Datis Barchinone, VII. die octobris, anno a nativitatis Domini 
Mo.CCCo.Lo.VIo nostrique regiminis XXo primo. Visa Roma.

66

1356, octubre, 8. Barcelona

Pere III el Cerimoniós confirma tots els privilegis atorgats a la vila 
de Puigcerdà.
[O].  Original: Puigcerdà, ACCE, perg. 185.

202. No sien, repetit.
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A*.  Còpia de 1382: Barcelona, BC, ms. 779. Llibre de privilegis de Puigcerdà, 
f. 66r-66v.

R.  ACA, Registre de Cancelleria, núm. 899, Graciarum 25, f. 121v-122r.

Privillegi com lo rey en Pere tots privillegis a la villa atorgats
Nos Petrus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, 

Sardinie et Corsice comitisque Barchinone, Rossillionis et Ceritanie, 
considerantes quod vos fideles nostri consules et probihomines et 
universitas ville nostre Podiiceritani qui honorem nostri diadematis 
carum geritis et ob minima devocionem et affeccionem quam erga 
nos multiplicatur babuistis et etiam per effectum operis hosten-
ditis nobis gratuito anno triginta tres mille solidos concessistis in 
auxilium expensis quas de presenti nos opportet facere et subire 
pretextu guerre quam inque et iniuste et indebite contra nos et gen-
tes nostras illustris rex Castille cum suis gentibus proponit facere 
viriliter et potenter idcirco ipsam concessionem nostram merito 
accemptantes et gratam valde habentes tenore presentis concedimus 
vobis consulibus probis hominibus et universitati predictis quod 
propter prefatam concessionem nostram vobis privillegiia, libertati-
bus et inmunitatibus vestris et dicte universitatis tacite vel expresse 
aut alia quomodocumque nunquam fiat vel generetur vel fieri seu 
generari valeant providicium seu derogacio aliquo in futurum nec 
vobis ac dicte universitati aliqaliter per nos aut successores nostros 
quoscumque in posterium ad consequenciam vel alia quomodolibet 
trahi possit qui modo ex certa sciencia volumus et decretamus ipsa 
privilegia, libertates et immunitates remanere [f. 66v] totaliter esse in 
cuius robore et valore predictam concessione nullatenus obsistente 
in cuius rei tetsimonium presentem cartam nostram fieri et sigillo 
nostro pendneti iussimus comuniri.

Datis Barchinone, VIIIa die octobris, anno a nativitate Domini 
.Mo.CCCo.Lo.VIo. nostrique regiminis XXo primo. Visa Roma.203

67

1357, febrer, 23. Barcelona

Pere III el Cerimoniós ordena al seu veguer a la Cerdanya que faci 
pública una provisió reial segons la qual la universitat de Puig-

203. En la R.: Dominus rex mandavit michi [Bernardo] de Pinos et fuiter […] 
tradi [oidi..], al marge dret.
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cerdà té concedit el privilegi de l’extracció del blat a la Cerdanya 
i que la faci complir.
[O]. ACCE. FMP. Pergamí núm. 186 a.
A*.  Còpia de 1382: Barcelona, BC, ms. 779. Llibre de privilegis de Puigcerdà,